П Р О Т О К О Л  № 4
заседания Молодёжного совета Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области
08 ноября 2016 года

пос. Дубровский
Избрано членов Молодёжного совета – 8 человек.

Присутствуют – 5 человек: Баклашкин И.А., Малыханова А.Р., Сеникаева Т.А., Шимко Д.Ю., Юрченко А.Н.
Приглашенные:
от Мособкома профсоюза

Емельяненко Л.Н.

Председатель Мособкома профсоюза.
Зрюева Ю.Б.

Заведующий отделом правовой защиты – главный

правовой инспектор труда.

Шишов Д.В.

Ведущий специалист по организационно-

информационной работе

Молодёжный профактив предприятий в количестве 11 человек.
Повестка заседания:

1. Об итогах конкурса Мособкома профсоюза «Молодёжный профсоюзный лидер».

2. Об итогах конкурса Союза «МОООП» «Молодой профсоюзный лидер».
3. О конкурсе Мособкома профсоюза «Ветераны – молодым. Кто сильнее в Правилах дорожного движения?»
4. О выполнении плана работы Молодёжного совета профсоюза за 2016 год.
5. О плане работы Молодёжного совета профсоюза на 2017 год.
1. СЛУШАЛИ:  Зрюеву Ю.Б.  об итогах конкурса Мособкома профсоюза «Молодёжный профсоюзный лидер».
1. ПОСТАНОВИЛИ:  принять информацию к сведению.
Результаты голосования: за - 5, против – нет, воздержались – нет.
2. СЛУШАЛИ: Зрюеву Ю.Б.  об итогах конкурса Союза «МОООП» «Молодой профсоюзный лидер».
2. ПОСТАНОВИЛИ:  принять информацию к сведению.
Результаты голосования: за - 5, против – нет, воздержались – нет.
3. СЛУШАЛИ: Малыханову А.Р. о конкурсе Мособкома профсоюза «Ветераны – молодым. Кто сильнее в Правилах дорожного движения?».

3. ПОСТАНОВИЛИ:  перенести проведение конкурса на I полугодие 2017 года.
Результаты голосования: за - 5, против – нет, воздержались – нет.
4. СЛУШАЛИ: Малыханову А.Р.  о выполнении плана работы Молодёжного совета профсоюза за 2016 год.
4. ПОСТАНОВИЛИ: принять информацию к сведению.
Результаты голосования: за - 5, против – нет, воздержались – нет.
5. СЛУШАЛИ:  Малыханову А.Р. о плане работы Молодёжного совета профсоюза на 2017 год.
5. ПОСТАНОВИЛИ: членам Молодёжного совета дать предложения в план работы Молодёжного совета профсоюза на 2017 год до 02 декабря 2016 года.
Результаты голосования: за - 5, против – нет, воздержались – нет.
Заместитель председателя Молодежного совета

А.Р. Малыханова
PAGE
2